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19 kwietnia 2017

Rusza Świętokrzyski Program Rozwoju Liderów
„Liderzy dla Młodzieży”

Świętokrzyski Program Rozwoju Liderów „Liderzy dla Młodzieży” to  inicjatywa skierowana
do ludzi zaangażowanych w rozwój województwa świętokrzyskiego. Do udziału zapraszamy
liderów i aktywnych przedstawicieli instytucji publicznych i samorządu, szkół i biznesu oraz
organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i lokalnych mediów, działających na rzecz
młodzieży z regionu.
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Każdy z uczestników przejdzie zaawansowany kurs przywództwa lokalnego, wzmocni swoje
kompetencje kierowania zespołem i wprowadzania zmian. Sprawdzi swój indywidualny
potencjał liderski i zastanowi się, jak w pełni go wykorzystać w pracy nad rozwojem
młodzieży w regionie. Przez 5 miesięcy grupa liderek i liderów, z różnych sektorów, stworzy
zespół, który wspólnie będzie się uczył, aby odpowiedzieć na najważniejsze wyzwania
młodych ludzi z regionu. W tym procesie każdego uczestnika będzie wspierał doświadczony
tutor.

Program skierowany jest szczególnie do osób, które:

•    pracują z młodzieżą i oddziałują lub mogą oddziaływać na młodzież w woj.
świętokrzyskim;
•    mają potencjał liderski, czyli pozycję wpływu lub w najbliższej przyszłości planują objęcie
roli liderskiej;
•    mają gotowość do rozwoju, wstępny pomysł na zmianę sytuacji młodzieży w środowisku
lokalnym;
•    mają doświadczenie i osiągnięcia w lokalnym działaniu na rzecz młodzieży, podejmują
działania, które odpowiadają na potrzeby środowiska.

W Programie udział weźmie 18 osób.

Udział w Programie jest bezpłatny.

Zgłoszenia należy przesyłać do 26 kwietnia.
Szczegółowe informacje wraz z formularzem zgłoszeniowym na stronie:
https://www.scdn.pl/index.php/component/content/article/1337A

Program został zainicjowany przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama
Jarubasa.

Realizowany jest przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w partnerstwie z
najlepszą szkołą przywództwa w Polsce- Fundacją Szkoła Liderów z Warszawy.

https://www.scdn.pl/index.php/component/content/article/1337A

